

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Bom Conselho  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME - MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA  
ALENCAR

Pregão Eletrônico - PREGÃO 002 - SRP 002

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL  
PERMANENTE

**DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento  
49.140.067/0001-10 - Endereço: R INACIO SOARES - CEP: 58865000 - UF: PB - Município: São Bento  
- Telefone: (83) 98189-1986**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0049	NOTEBOOK - MICROCOMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK); COM PROCESSADOR DE , NO MÍNIMO, 04 NÚCLEOS E 04 THREADS; COM FREQUÊNCIA DE CLOCK REAL, IGUAL OU SUPERIOR A 2,5 GHZ; MEMÓRIA RAM DDR3 - 1333 MHZ OU SUPERIOR; DE 08 GB OU SUPERIOR; CACHE 03 MB OU SUPERIOR; CONTROLADORA DE DISCO PADRÃO SATA OU SUPERIOR; COM 1 HD; DE 500 GB - 5400 RPM; PADRÃO SATA OU SUPERIOR; BARRAMENTO DA CONTROLADORA DE VÍDEO PADRÃO PCI; CONTROLADORA DE VÍDEO VGA OU SUPERIOR - 128 BIT; DE 1 GB OU SUPERIOR; TECLADO ILUMINADO EM PORTUGUÊS; COM GRAVADOR DE DVD/CD; TELA DE TECNOLOGIA LED, DE NO MÍNIMO 15 POLEGADAS, ANTI REFLEXO; RESOLUÇÃO DE NO MÍNIMO 1366 X 768; PLACA DE REDE WIRELESS PADRÃO 802.11 B/G/N; EMBALAGEM COM PROTEÇÃO APROPRIADA; COM BATERIA DE ION DE LÍTIO DE 09 CÉLULAS; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, ONSITE, ATENDIMENTO EM 03 DIAS; COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO, MANUAIS E DRIVERS DE INSTALAÇÃO	SAMSUNG BOOK2 - NP550XED-KT4BR	SAMSUNG BOOK2 - NP550XED-KT4BR	8 UN	R\$ 2.472,00	R\$ 19.776,00
0051	PROJETOR DE IMAGEM - 3LCD, ULTRA BRILHANTE DE 3.400 LUMENS ENTREGA IMAGENS VIBRANTES E REALISTAS, RESOLUÇÃO NATIVA XGA (1024X768P, CONECTIVIDADE HDMI, D-SUB, USB E RCA E ALTO-FALANTE INTEGRADO DE 5W, LÂMPADA DE ATÉ 12.000 HORAS NO MODO ECO, COM PROJEÇÃO A PARTIR DE TODOS OS ÂNGULOS DE 30" ATÉ 350".	MULTILASER - PJ004	MULTILASER - PJ004	4 UN	R\$ 2.085,00	R\$ 8.340,00
0059	VENTILADOR DE COLUNA - COR: PRETA; GRADES: AÇO CROMADO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM; HÉLICE: COM 3 PÁS DE POLIPROPILENO NATURAL DIÂMETRO DAS HÉLICES: 55 CM DIÂMETRO DA GRADE DE PROTEÇÃO: 60 CM CONTROLE DE VELOCIDADE: ROTATIVO POTÊNCIA DO MOTOR: 200 W VOLTAGEM: BI-VOLT VELOCIDADE: 1400 RPM ALTURA: 1,30 M (MÍNIMO) E 1,95 M (MÁXIMO) CONSUMO: 0,20 KWH	VENTISOL - NEW 60CM	VENTISOL - NEW 60CM	6 UN	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 30.036,00</b>	

**DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento  
44.259.236/0001-12 - Endereço: Rua Imperatriz Tereza Cristina - CEP: 13188072 - UF: SP - Município: Hortolândia - Telefone:  
(19) 2221-5299**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BALCÃO TÉRMICO - MODO AQUECIDO BTE-10, EM AÇO INOX 430 ESCOVADO, COM 10 CUBAS DE 1/2 GN. SISTEMA DE AQUECIMENTO POR BANHO-MARIA, CONTROLADO ATRAVÉS DE TERMOSTATO DE 20°C ATÉ 120°C, COM DRENO PARA ÁGUA, FECHAMENTO SUPERIOR EM VIDRO TEMPERADO COM CALHA CENTRAL EM AÇO INOX 430, LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 15W PARA ILUMINAÇÃO DO BALCÃO, NA VERSÃO 220V, EQUIPADO COM RODÍZIOS DE 3" COM TRAVA PARA FÁCIL LOCOMOÇÃO DO PRODUTO.	ST10	IBET	2 UN	R\$ 3.287,00	R\$ 6.574,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 6.574,00</b>	

**DIXAM COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.264.692/0001-00 - Endereço: Avenida Aliomar Baleeiro - CEP: 41245020 - UF: BA - Município: Salvador - Telefone: (71) 3013-0101**

Página 1 de 9



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	CAIXA DE SOM – TORRE, AMPLIFICADA, BLUETOOTH, POTÊNCIA 1900 W	AMOX	ACA 1900 NEW X	2 UN	R\$ 1.850,96	R\$ 3.701,92
0037	IMPRESSORA MULTIFUNÇÃOAL – TANQUE DE TINTA ECOTANK, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO, ADF, DIGITALIZAÇÃO E CÓPIA COLORIDO, CONECTIVIDADE WI-FI E WI-FI DIRECT, CONEXÃO USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE E ETHERNET VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 33 PPM EM PRETO E 20 PPM EM CORES, BIVOLT.	HDTB420XK3AA	TOSHIBA	5 UN	R\$ 1.836,46	R\$ 9.182,30
0038	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO PROFISSIONAL - COMPLETA COM ACESSÓRIOS. - MOTOR DE INDUÇÃO; - TENSÃO (MONOFÁSICA): 220W; - PISTOLA DE ALTA PRESSÃO COM GATILHO AUTOMÁTICO (TIPO START/STOP); - MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE NO MÍNIMO 6 METROS DE COMPRIMENTO; - POTÊNCIA MÍNIMA: 2.300W (2,3 CV); - PRESSÃO MÍNIMA: 1700PSI (117 BAR); - VAZÃO MÍNIMA: 750 L/H USO PROFISSIONAL 220V; - MOTOR: INDUÇÃO; GARANTIA: 1 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	L3250	EPSON	3 UN	R\$ 1.995,41	R\$ 5.986,23
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 18.870,45</b>	

**ECOMIX COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.124.148/0001-67 - Endereço: Rua Monza - CEP: 88132147 - UF: SC - Município: Palhoça - Telefone: (15) 98830-4548**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	CONDICIONADOR DE AR - TIPO SPLIT HI WALL, DE PAREDE, INVERTER, FRIO, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA DE 18.000 BTU/H, 220 VOLTS, FUNÇÃO DE DESUMIDIFICAÇÃO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO. ROTULAGEM CONTENDO, SELO PROCEL A, COM CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO, NOME DO PRODUTO, DADOS DO FABRICANTE E TENSÃO NOMINAL. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 01 (UM) ANO,	CFSPL18PIS2 AX-220-SD	HQ/NACIONAL	25 UN	R\$ 2.965,00	R\$ 74.125,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 74.125,00</b>	

**ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.571.459/0001-01 - Endereço: ROD BR 423 - CEP: 55293000 - UF: PE - Município: Garanhuns - Telefone: (87) 98836-3257**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ANDADOR HIPOPÓTAMO - CAMINHADOR DIDÁTICO. BRINQUEDO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE E COLORIDO, COM PEÇAS DE ENCAIXE E ABERTURA DA BOCA DO HIPOPÓTAMO. MEDINDO: 51 X 34 X 43CM E COM PESO DE 1,0500KG. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO CAIXA.	ANDADOR HIPOPOTAMO	NATALI BRINK	6 UN	R\$ 265,00	R\$ 1.590,00
0011	CADEIRA GIRATÓRIA - BASE UP PRETO PROFUNDO - EM TELA PADRÃO NEWNET - TIPO DE ENCOSTO: REVESTIMENTO EM TELA 100% POLIÉSTER - TIPO DE ASSENTO: ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE COM 60MM DE ESPESSURA - TIPO DE MECANISMO: SISTEMA RECLINADOR DO ENCOSTO SRY COM - ( BACKSYSTEM ) - TIPO DE PISTÃO: A GÁS - REGULAGEM DE ALTURA DA CADEIRA - TIPO DE BASE: BASE UP PRETO PROFUNDO ROD. 65 - TIPO DE REGULAGENS: INCLINAÇÃO DO ENCOSTO COM TRAVAMENTO - REGULAGEM DOS BRAÇOS - APOIO LOMBAR REGULÁVEL - BRAÇO MC PRETO PROFUNDO - TIPO DE BRAÇO: REGULAGEM DE ALTURA FEITA POR BÓTÃO - TIPO DE RODÍZIO: RODÍZIO DE NYLON - 65 - CAPACIDADE DE CARGA: 110KG - MEDIDAS DIMENSÕES: - ALTURA TOTAL CADEIRA: 990-1180MM - LARGURA TOTAL CADEIRA: 585-640MM - PROFUND. TOTAL CADEIRA: 660-780MM - MEDIDA ENCOSTO: 565 X 470MM LARG. - MEDIDA ASSENTO: 500 X 465MM PROF. - DIÂMETRO ESTRELA C/ RODÍZIOS 660MM - MEDIDA DO BRAÇO: 245-75MM	JS GIRATÓRIA	BEST	3 UN	R\$ 399,00	R\$ 1.197,00
0017	CAVALINHO DE PLÁSTICO - O CAVALINHO POSSUI PEGADORES CONFORTÁVEIS, ASSENTOS LARGOS E ESTÁVEIS. O ASSENTO BAIXO FOI PROJETADO PARA FACILITAR A MONTARIA DA CRIANÇA. DESENVOLVIDO PELO SISTEMA DE ROTOMOLDAGEM, MEDINDO 84,0 CM DE COMPRIMENTO 26,0 X CM DE LARGURA X 50,0 CM DE ALTURA.	CAV. DE PLÁSTICO	DRESO	8 UN	R\$ 169,33	R\$ 1.354,64



0018	COLCHÃO PARA BERÇO - ESTRUTURA DO COLCHÃO: ESPUMA. - DENSIDADE: D18. - REVESTIMENTO: TECIDO 100% POLIÉSTER. - PESO SUPORTADO DO PRODUTO: 30 KG. - DIMENSÕES APROXIMADAS: (L X A X P) 0,60 X 0,10 X 1,30 M. - CERTIFICADO DO INMETRO.	COLCHÃO P/ BERÇO	GAZIN	4 UN	R\$ 199,00	R\$ 796,00
0025	ESCORREGADOR DE PLÁSTICO - ESCORREGADOR DESMONTÁVEL. FÁCIL DE MONTAR, ARMAZENAR E TRANSPORTAR. POSSUI 03 DEGRAUS ANTIDERRAPANTES. CORRIMÃO PARA DAR MAIOR SEGURANÇA NA SUBIDA. SISTEMA DE ENCAIXE PARA A CAIXA DE AREIA ESTRELA DO MAR, MEDINDO 1,50 MT. DE COMPRIMENTO X 48CM DE LARGURA X 95 CM DE ALTURA.	ESCORREG. PLASTICO	FRESO	6 UN	R\$ 373,67	R\$ 2.242,02
0026	ESPRESSO INDUSTRIAL DE FRUTAS -CAPACIDADE 5 L POLIESTILENO DE ALTA DENSIDADE PENEIRA DE ALUMÍNIO POLIDO, ANTIDERRAPANTE EM PVC FLEXÍVEL - CASTANHA EM POLIESTILENO DE ALTO IMPACTO PARA ESPREMER LARANJA E LIMÃO, 220V	ESPRESSO IND.	JL COLOMBO	1 UN	R\$ 494,00	R\$ 494,00
0039	LIQUIDIFICADOR - TIPO INDUSTRIAL; COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS, COM COPO DE AÇO INOX AISI 304; BASE DE AÇO INOX AISI 304; LAMINA EM AÇO INOX; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220 V; COM 22000 RPM, COM POTENCIA DE 900W; COM PÉS ANTIDERRAPANTES; COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO.	LIQ. IND. 2 L	JL COLOMBO	4 UN	R\$ 633,33	R\$ 2.533,32
0040	MÁQUINA PLASTIFICADORA - PLASTIFICA ATÉ TAMANHO DE PAPEL OFÍCIO A4 EXTENSÃO DE PLASTIFICAÇÃO: 230MM, CONSUMO DE ENERGIA: AQUECENDO: 460W AQUECIDA: 60W BIVOLT: 110/220 REVERSE: VELOCIDADE 50CM/MINUTO APROXIMADAMENTE, DIMENSÕES E LARGURA: 3 50MM, ALTURA: 165MM, COMPRIMENTO: 240MM.	PLASTIFICADORA	MENNO	2 UN	R\$ 423,00	R\$ 846,00
0045	MICROFONE SEM FIO - UHF DUPLO DE MÃO DISPLAY DIGITAL, SISTEMA TRANSMISSÃO UHF, FAIXA DE 663,5 A 693,5 MHZ HOMOLOGADO PELA ANATEL, ALIMENTAÇÃO: PILHAS 1,5V, SISTEMA FAIXA DE OPERAÇÃO: ATÉ 100M SOB CONDIÇÕES TÍPICAS COM RESPOSTA EM FREQUÊNCIA DE ÁUDIO: 50 A 15.000HZ, ±3 DB	UDX-02	DYLAN	6 UN	R\$ 490,00	R\$ 2.940,00
0046	MOTOCICLO TICO TICO - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO SOPRADO, ASSENTO ANATÔMICO, ESTRUTURA EM DUPLA CAMADA: MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA, PESO MÁXIMO DA CRIANÇA É DE 19KG, ALTURA MÁXIMA DA CRIANÇA É DE 106CM. MEDINDO 43CM DE LARGURA X 61CM DE COMPRIMENTO X 47,5CM DE ALTURA. IDADE SUGERIDA A PARTIR DE 1 ANO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PAPELÃO LITOGRAFADA.	MOTOCICLO TICO TICO	TICO TICO	4 UN	R\$ 255,00	R\$ 1.020,00
0050	PLAYGROUND MASTER - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO, MULTICOLORIDO, CONTENDO 1 ESCORREGADOR MÉDIO DE 1,98CM EM FORMA DE TOBOGÁ, 1 ESCORREGADOR PEQUENO DE 1,42CM, 1 PORTINHA DE ENTRADA PARA O MÓDULO MENOR, TÚNEL DE PASSAGEM QUE DA ACESSO A PLATAFORMA DO MÓDULO MAIOR, LATERAL COM ESCADA. MEDIDAS: 4,20M DE COMPRIMENTO X 2,52M DE LARGURA X 1,80M DE ALTURA.	PLAYGROUND MASTER	FRESO	1 UN	R\$ 14.000,67	R\$ 14.000,67
0053	QUADRO - DE AVISO EM ACRÍLICO EM CRISTAL TRANSPARENTE, 6 DISPLAY A4 DE FOLHA HORIZONTAL E VERTICAL, COM FUROS PARA FIXAÇÃO, 04 BUCHAS;04 PARAFUSOS; 04 ACABAMENTOS PROLONGADORES EM INOX, MEDINDO: ALTURA: 82CM LARGURA: 92 CM	QD ACRÍLICO 82 X 92	ACRILÂNDIA	6 UN	R\$ 730,00	R\$ 4.380,00
0057	TOCA COM BOLINHAS -TOCA INFANTIL CONFECCIONADO EM TNT, COM APARADOR, ZÍPER E ABC (OFERECE A VOCÊ COLOCAR O NOME DO DONO NA TOCA), CONTÉM 100 BOLINHAS PLÁSTICAS COLORIDAS, MEDINDO 1,14M DE ALTURA E BASE 1,13M X 1,13M. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO. POSSUI SELO DE SEGURANÇA INMETRO.	TOCA DE BOLINHAS	FRESO	4 UN	R\$ 316,67	R\$ 1.266,68

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 34.660,33

FABIO JOSE DE SENA 01035021498 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.021.629/0001-20 - Endereço: Rua Antônio Martiniano de Barros - CEP: 53130070 - UF: PE - Município: Olinda - Telefone: (81) 99818-9643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0009	BIRÔ - DE 120 CM DE LARGURA 60 CM DE PROFUNDIDADE X 75 CM DE ALTURA EM MDF DE 15MM COM PÉS DE FERRO, 2 GAVETAS COM CHAVE.	BI 100	PROPRIA	6 UN	R\$ 167,00	R\$ 1.002,00
0013	CADEIRA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA - ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA DE PLÁSTICO, FABRICA EM POLIPROPILENO, RESISTÊNCIA DE 182 KG, LARGURA 43CM, ALTURA 88CM, ALTURA DO ACENTO 45CM, PROFUNDIDADE 52CM, COMPRIMENTO 51,2CM, EMPILHAMENTO MÁXIMO RECOMENDADO 20 UNIDADES, PESO APROXIMADO DE 2,2KG	BISTRO	PLACIDOS	300 UN	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
0041	MESA DE CENTRO – EM MDF 25MM, NA COR MADEIRADO, MEDINDO 1MX1M	MIC 100	PROPRIA	1 UN	R\$ 440,00	R\$ 440,00
0042	MESA DE ESCRITÓRIO - CONFECCIONADO EM MADEIRA 100% MDF 15MM, TAMPO EM CHAPA COM ACABAMENTO EM BORRACHA COM 2 PASSA FIO, PÉS EM AÇO COM CALHA HORIZONTAL COR PLÁTINA PRODUZIDO EM AÇO CARBONO TRATAMENTO QUÍMICO PINTURA A PÓ E PÉS NIVELADORES TIPO ESTAÇÃO L DE TRABALHO COM 2 GAVETAS.	MET 100	PROPRIA	4 UN	R\$ 395,00	R\$ 1.580,00
0043	MESA DE PLÁSTICO - MESA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 70CM, LARGURA 70CM, ALTURA 70CM, DISTÂNCIA ENTRE AS PERNAS 70,5CM, PESO 3,8KG(+40). LATERAL 34X15CM	MEP 100	PLACIDOS	35 UN	R\$ 75,00	R\$ 2.625,00
0044	MESA P /IMPRESSORA - COM SUPORTE DE PAPEL, MEDINDO 60CM ALTURA X 70CM, NA COR CINZA PLATINA, EM MDF 15MM.	MEI100	PROPRIA	6 UN	R\$ 149,00	R\$ 894,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 17.041,00</b>	

**JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 39.236.457/0001-35 - Endereço: Rua Soror Angélica - CEP: 02452060 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 97712-3953**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	GUILHOTINA – MANUAL, DE MESA, COM FACA CIRCULAR E RÉGUA DE ENCOSTO COM ESCALA EM MILÍMETROS (REFILADORA), 15 FOLHAS, MEDINDO 380 X 560MM (LARGURA X COMPRIMENTO)	GUILHOTINA	lassane	2 UN	R\$ 349,00	R\$ 698,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 698,00</b>	

**L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.585.078/0001-19 - Endereço: R MANOEL CARREIRA BERNARDINO - CEP: 86600151 - UF: PR - Município: Rolândia - Telefone: (41) 99121-4307**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	CÂMERAS DE VÍDEO -CÂMERA BULLET HDCVI LITE1 MEGAPIXEL, ALTA RESOLUÇÃO EM HD COM MELHOR CUSTO-BENEFÍCIO. ALTA DEFINIÇÃO DE IMAGENS COM RESOLUÇÃO HD 720P, QUE PROPORCIONA IMAGENS MAIS NÍTIDAS O MENU OSD PERMITE A CONFIGURAÇÃO E OS AJUSTES FINOS DAS IMAGENS NA TELA EM QUALQUER CENÁRIO DE INSTALAÇÃO, COM ILUMINADOR INFRAVERMELHO, INVISÍVEL AO OLHO HUMANO, COM ALCANCE DE 20 METROS. CIRCUITO ADICIONAL DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO, GARANTINDO A PROTEÇÃO NO SINAL DE VÍDEO E ALIMENTAÇÃO. E SEU CASE PLÁSTICO COM IP66 POSSUI PROTEÇÃO ANTI-UV, CONTRA O AMARELAMENTO DOS RAIOS SOLARES.	THC-B110-P	HIKVISION	75 UN	R\$ 87,00	R\$ 6.525,00
0024	DVR - 16 CANAIS COM GRAVAÇÃO, ARMAZENAMENTO DE IMAGENS FULL HD EM TODOS CANAIS	IDS-7216HQHI-M1/S	HIKVISION	6 UN	R\$ 725,29	R\$ 4.351,74
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 10.876,74</b>	

**LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.277.417/0001-22 - Endereço: R VICENTE SOARES DA COSTA - CEP: 02755000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 98608-8112**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0058	VENTILADOR – DE PAREDE, ROLAMENTOS NO MOTOR: 2 POTÊNCIA, 200W, ROTAÇÃO MÁXIMA:1.430 RPM, 3 HÉLICE, BIVOLT, SILENCIOSO CONSUMO 4,96 KWH/MÉS (VELOCIDADE ALTA), MEDIDAS: ALT 76CMXPROF 60LARG	Vop60cm	Ventisol	52 UN	R\$ 228,41	R\$ 11.877,32
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 11.877,32</b>	



**MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.673.034/0001-57 - Endereço: R  
GENERAL OSORIO - CEP: 89041002 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 99195-2876**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0054	REFRIGERADOR FROST FREE - 2 PORTA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 410 LITROS, CLASSIFICAÇÃO "A" NO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA; TENSÃO ELÉTRICA DE 220V.	MDRT580	MIDEA	2 UN	R\$ 3.099,00	R\$ 6.198,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 6.198,00</b>	

**MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 35.628.379/0001-63 -  
Endereço: Rua C - CEP: 49000590 - UF: SE - Município: Aracaju - Telefone: (79) 9974-3881**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	CONJUNTO DE LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA - CADA UNIDADE DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO 5 (CINCO) RECIPIENTES COM CAPACIDADE DE CARGA INDIVIDUAL DE 50 LITROS E SUPORTE COM ESTRUTURA METÁLICA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-CORROSÃO. OS RECIPIENTES DEVERÃO ESTAR EM ACORDO COM A RESOLUÇÃO Nº 275/2001 CONAMA, QUE ESTABELECE O CÓDIGO DE CORES ADEQUADO PARA CADA TIPO DE RESÍDUO. DEVERÁ CONTER RECIPIENTE COM CORES ADEQUADAS E DIZEREM EM CARACTERES LEGÍVEIS E NA COR BRANCA OU PRETA COM AS SEGUINTE IDENTIFICAÇÕES: PAPEL; VIDRO; METAL; PLÁSTICO; ORGÂNICO. OS RECIPIENTES DEVERÃO POSSUIR PERFURAÇÃO OU RALO NA PARTE INTERIOR DO CORPO PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA E SUJEIRA. A TAMPA DEVERÁ TER SUA BOCA PROJETADA PARA IMPEDIR A ENTRADA DE ÁGUA DA CHUVA, COM CANTOS ARREDONDADOS. A ESTRUTURA METÁLICA DE SUPORTE DEVERÁ TER CAPACIDADE DE CARGA DE NO MÍNIMO 50 KG, TRATAMENTO ANTICORROSIVO E PINTURA EPÓXI NA COR PRETA OU CINZA, COM ALTURA MÍNIMA DO SUPORTE METÁLICO DEVERÁ SER 1050 MM E ALTURA MÁXIMA DE 1100 MM.	BRALÍMPIA	BRALÍMPIA	1 UN	R\$ 1.299,00	R\$ 1.299,00
0023	CONJUNTO TÚNEL BABY COMPLETO - CONTÉM 8 PEÇAS CONFECCIONADO EM ESPUMA DE DENSIDADE 23, REVESTIDO EM BAGUM BRILHO COLORIDO E COM COSTURA RESISTENTE. CONTENDO 2 RAMPAS GRANDES SENDO 1 AZUL E 1 AMARELA MEDINDO 50 CM COMP X 50 CM LAR X 30 CM ALT CADA; 2 RAMPAS PEQUENAS 1 VERMELHA E 1 AMARELA MEDINDO 30 CM COMP X 20 CM LAR X 10 CM ALT CADA; 1 CÍRCULO AMARELO 50 CM DE DIÂMETRO EXTERNO E 30 CM DE DIÂMETRO INTERNO; 2 SEMI CÍRCULO SENDO 1 VERMELHO E 1 AZUL MEDINDO 57 CM ALT X 25 CM LAR X 50 CM COMP E 35 DE DIÂMETRO INTERNO CADA; 1 PONTE NA COR AZUL MEDINDO 50 CM ALT X 30 CM LAR X 30 CM ALT. MONTANDO MEDINDO APROXIMADAMENTE: 170 X 150 X 55 CM.	LDM	LDM	2 UN	R\$ 2.635,33	R\$ 5.270,66
0034	GANGORRA CROCODILO - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO COLORIDO, ATÓXICO, ROTOMOLDADO, RESISTENTE, EM FORMATO DE JACARÉ, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 1,43M DE COMPRIMENTO X 0,37CM DE LARGURA X 0,44CM DE ALTURA.	VALENTINA	VALENTINA	4 UN	R\$ 427,00	R\$ 1.708,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 8.277,66</b>	

**MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.607.630/0001-92 - Endereço: Rua Lagunenses - CEP: 92025360 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (47) 99287-8405**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



PORTAL DA TRANSPARENCIA  
http://cloud.iti-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/51-20240718123624.pdf  
assinado por: idUser: 199



0007	BEBEDOURO ELETRICO GARRAFÃO PLASTICO 2 TORNEIRAS 220V (440X315X380)MM - BEBEDOURO ELÉTRICO, DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, PARA GARRAFÃO DE 10 OU 20 LITROS, GABINETE EM PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA, COM FRENTE DO MESMO MATERIAL OU DE PLÁSTICO INJETADO, COM 02 TORNEIRAS, SENDO UMA PARA AGUA NATURAL E OUTRA PARA AGUA GELADA, SENDO REMOVÍVEIS E DESMONTÁVEIS PARA HIGIENIZAÇÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE (440 X 315 X 380)MM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE), PARA USO INTERNO, COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 220 V, CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DO INMETRO.	BEM-03	AGRATTO	6 UN	R\$ 529,00	R\$ 3.174,00
0030	FERRO DE PASSAR ROUPA - A SECO, POTÊNCIA DE 1000W, TENSÃO ELÉTRICA 220V	FF-02	AGRATTO	3 UN	R\$ 189,00	R\$ 567,00
0033	FORNO DE MICRO-ONDAS - COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 LITROS; CLASSIFICAÇÃO "A" NO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA; TENSÃO ELÉTRICA DE 220V.	AMIC01N-02	AGRATTO	2 UN	R\$ 889,33	R\$ 1.778,66

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 5.519,66

**PROINDEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 85.067.502/0001-92 - Endereço: Rua Egito - CEP: 82960190 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 99677-6619**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0055	TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ- DESCRIÇÃO: TELA DE PROJEÇÃO 100"; FÁCIL INSTALAÇÃO E UTILIZAÇÃO, SOLUÇÃO PARA QUALQUER AMBIENTE; TECIDO: VINIL CONVENCIONAL 1.0; FIXAÇÃO: INDEPENDENTE, SUSTENTAÇÃO POR TRIPÉ; ENROLAMENTO: AUTOMÁTICO POR MOLA, COM BOTÃO ESTICADOR DO TECIDO (TENSOR INTERNO); PERFIL: SEXTAVADO DE ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI PRETA; ALTURA TOTAL APROX. 2,20 M; DIMENSÃO DA ÁREA DE PROJEÇÃO: MÁXIMO (AXL): 1,95 X 1,80 M, MÍNIMO (AXL): 1,20 X 1,80 M,	Betec	BT4560	3 UN	R\$ 843,00	R\$ 2.529,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.529,00

**PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.589.190/0001-09 - Endereço: R ODILON SANTOS - CEP: 41940350 - UF: BA - Município: Salvador - Telefone: (71) 3052-0720**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	CAIXA DE SOM - BI AMPLIFICADA 200W COM SUPORTE	Go Power 300	Hayonik	2 UN	R\$ 1.799,00	R\$ 3.598,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 3.598,00

**rd negocios de informatica ltda epp | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 21.972.444/0001-69 - Endereço: joão teofilo deucher - CEP: 88680000 - UF: SC - Município: Bom Retiro - Telefone: (49) 3277-0767**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	COMPUTADOR DESKTOP - I7 3.4GHZ, 16GB SSD 960GB, MONITOR 21", TECLADO E MOUSE SEM FIO, 110/220V - BIVOLT, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS	RDINFO	RN02	17 UN	R\$ 1.492,00	R\$ 25.364,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 25.364,00

**REFERENCIAL DIGITAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.177.460/0001-40 - Endereço: R DOS TUPIS - CEP: 30190061 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3214-0526**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



PORTAL DA TRANSPARENCIA  
<http://cloud-it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/51-20240718123624.pdf>  
 assinado por: idUser 199



0056	TELEVISÃO SMART TV LED 4K 50 POLEGADAS: A CORES, SMART TV; COM WI-FI; TELA COM TECNOLOGIA UHD 4K, DE 50 POLEGADAS, FREQUÊNCIA 60HZ A 120HZ, COM RESOLUÇÃO DE 3840 X 2160 PIXELS, NAVEGADOR (WEB BROWSER), COM NO MÍNIMO ENTRADAS PARA 3 HDMI, 2 USB, 1 ETHERNET LAN, 1 ENTRADA DE RF, E SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL (ÓPTICA); COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; DIGITAL BROADCASTING; DATA BROADCASTING; SISTEMA DE CORES TECNOLOGIA HDR; FURAÇÃO VESA, FUNÇÃO ESPELHAMENTO DE TELA, CONTROLE REMOTO PADRÃO DO FABRICANTE DA TV COM PILHAS; VOLTAGEM: BIVOLT; SELO PROCEL; PESANDO NO MÁXIMO 14 KG SEM A BASE; MANUAL EM PORTUGUÊS; MANUAL DO USUÁRIO; CABO DE FORÇA; FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO; COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.	TL067M TV 50	Multilaser	4 UN	R\$ 1.997,77	R\$ 7.991,08
------	---	--------------	------------	------	--------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.991,08

**SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.309.056/0001-60 - Endereço: AV CIRCULAR - CEP: 74823020 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 99258-1469**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	BEBEDOURO ELETRICO INDUSTRIAL - (220V, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 100 LITROS, GABINETE EM AÇO INOX 430, PARA ATENDER MÉDIA DE 300 PESSOAS POR HORA, APARADOR DE AGUA FRONTAL EM AÇO INOX 430, COM 03 TORNEIRAS, SENDO UMA PARA AGUA NATURAL E DUAS PARA AGUA GELADA, SENDO TORNEIRAS REMOVÍVEIS E DESMONTÁVEIS PARA HIGIENIZAÇÃO, COM SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, ATÓXICA, GAS R134A, REGULAGEM DE TEMPERATURA DA AGUA, MEDINDO APROXIMADAMENTE (135 X 70 X 72)CM, PESO MÍNIMO DE 40 KG, PARA USO EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, ISOLAMENTO EM EPS, ACOMPANHA FILTRO, COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 220 V, CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DO INMETRO, E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	KNOX-100LTS	KNOX-100LTS	2 UN	R\$ 2.310,35	R\$ 4.620,70

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.620,70

**T. D. A. S. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.264.057/0001-97 - Endereço: QUADRA 9 CONJUNTO G LOTE 7 - CEP: 73035097 - UF: DF - Município: Brasília - Telefone: (61) 99872-1125**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	HD EXTERNO 2TB – TIPO EXTERNO PORTÁTIL, CONEXÃO USB 3.0, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 2TB; VELOCIDADE MÍNIMA DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS 480 MB/S USANDO USB 2.0; ALIMENTAÇÃO VIA USB; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM - A X L X P) 1,7 X 8,2 X 11,1 CM, COM PESO MÁXIMO DE 220 GRAMAS. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: UM DISCO RÍGIDO EXTERNO, UM CABO USB E UM MANUAL DE INSTRUÇÕES. COMPATÍVEL COM WINDOWS 7 E POSTERIOR, MAC OS	2TB	HD	3 UN	R\$ 500,00	R\$ 1.500,00
0047	MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA COPIADORA, IMPRESSORA, FAX E SCANNER, COM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 45PPM, DIGITALIZAÇÃO FRENTE VERSO EM UMA ÚNICA PASSADA, PRIMEIRA IMPRESSÃO EM MENOS DE 6 SEGUNDOS, POSSUI UM PAINEL DE OPERAÇÕES INTELIGENTE DE 10,1 POLEGADAS, OS APLICATIVOS INTELIGENTES PRÉ-INSTALADOS, COMO O ID CARD COPY AUTOMATIZAM PROCESSOS DEMORADOS. FÁCIL DE IMPRIMIR E DIGITALIZAR PARA SMARTPHONES E TABLETES, E DOCUMENTOS CRÍTICOS PODEM SER DIGITALIZADOS EM CORES DIRETAMENTE PARA DROPBOX OU SHAREPOINT. MULTIFUNCIONAL FÁCIL DE CONFIGURAR, TEM UM DESIGN DE ECONOMIA DE ESPAÇO, IMPRESSÃO CONFIDENCIAL, OS DOCUMENTOS CONFIDENCIAIS PODEM SER BLOQUEADOS COM SEGURANÇA, AGUARDANDO A LIBERAÇÃO. VOLTAGEM: 220V	MULTIFUNCIONAL	IMPRESSORA	3 UN	R\$ 4.900,00	R\$ 14.700,00



0048	NOBREAK - 1200VA, USB, BIVOLT AUT, SAIDA 115V, 6 TOMADAS, BATERIA EXCLUSIVO NOBREAK SENOIDAL COM CARACTERÍSTICAS PROFISSIONAIS. INCORPORA TECNOLOGIA TRUE RMS. POSSUI CONECTOR USB PARA COMUNICAÇÃO VIA SOFTWARE DE GERENCIAMENTO A SER BAIXADO DA INTERNET. POR MEIO DE UM MICROPROCESSADOR DE ALTA PERFORMANCE O EASY PRO REALIZA COMPLETO GERENCIAMENTO EM TEMPO REAL, CONSTRUINDO UMA ONDA SENOIDAL PURA. INDICADO PARA COMPUTADORES DESKTOP OU PEQUENOS SERVIDORES (COM OU SEM FONTES PFC - CORREÇÃO DE FATOR DE POTÊNCIA), ESTAÇÕES EM REDE E PEQUENOS MOTORES.	1200VA	NOBREAK	8 UN	R\$ 620,00	R\$ 4.960,00
------	---	--------	---------	------	------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 21.160,00

**UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento**  
**46.235.001/0001-16 - Endereço: R PROF JOSE DE BARROS LINS - CEP: 53110430 - UF: PE - Município: Olinda - Telefone: (81) 99521-5718**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ARMÁRIO - DE AÇO 02 PORTAS, 198CM X 120CM, 05 PRATELEIRAS (6 VÃO) COR: CINZA PLATINA PINTURA: HIBRIDA(EPÓXI/POLIÉSTER) ELETROSTÁTICA EM PÓ.	PROPRIA-ARM2P198	PROPRIA-ARM2P198	10 UN	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
0003	ARQUIVO DE AÇO - PARA PASTA SUSPENSA, NA COR CINZA CLARO, COM 04 GAVETAS E 01 FECHADURA, CHAPA DE AÇO 24, SISTEMA DE DESLIZAMENTO DAS GAVETAS COM TRILHO TELESCÓPIO, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI-PÓ. ALTURA DE 1,335M, LARGURA DE 0,465 M E DE PROFUNDIDADE 0,620 M.	PROPRIA-ARQ4G	PROPRIA-ARQ4G	3 UN	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
0004	BALCÃO DE RECEPÇÃO - MEDIDAS: 200 X 060 PROF X 1,10 ALTURA, MADEIRA MDF/BP 25 MM, ACABAMENTO: FITA COR MADEIRADO.	PROPRIA-BDR200	PROPRIA-BDR200	1 UN	R\$ 1.750,00	R\$ 1.750,00
0006	BANCADAS PARA COMPUTADORES - BANCADA ESTILO ESCRIVANINHA PARA ESCRITÓRIO 100% MDF, MEDIDA (L X A X P) 1600 X 765 X 450, TAMPO DE 25 MM MACIÇO, LATERAIS DE 25 MM MACIÇO, TRAVESA DE 15 MM, MATERIAL: 100 % MDF CINZA PLATINA, SUPORTA: ATÉ 150 KG.	PROPRIA-ME160	PROPRIA-ME160	15 UN	R\$ 370,00	R\$ 5.550,00
0010	CADEIRA FIXA - ESTOFADA EM COURVIM, ASSENTO ANATÔMICO BASE TUBO 7/8 E 3/4 - COR PRETA.	PROPRIA-CDFXEST	PROPRIA-CDFXEST	12 UN	R\$ 140,00	R\$ 1.680,00
0012	CADEIRA LONGARINA COM BASE FIXA - BASE FIXA EM FORMATO DE "Y" EM AÇO CROMADO COM QUATRO SAPATAS; ENCOSTO COM ESTRUTURA EM AÇO PERFURADO E ESTOFAMENTO REVESTIDO, ASSENTO COM ESTRUTURA EM AÇO PERFURADO E ESTOFAMENTO REVESTIDO. BRAÇO EM AÇO CROMADO COM FORMATO ANATÔMICO. PESO MÁXIMO RECOMENDADO: 150KG POR ASSENTO.	PROPRIA-LONG3L	PROPRIA-LONG3L	10 UN	R\$ 590,00	R\$ 5.900,00
0027	ESTANTE ESCRITÓRIO - MATERIAL: AÇO CHAPA 22 NAS LATERAIS; DIMENSÕES: 100CM(ALT.) X 92CM (LARG.) X 40CM (PROF.); NÚMERO DE PRATELEIRAS: 03 PRATELEIRAS; MATERIAL PRATELEIRA: CHAPA DE AÇO 20 (0,90 MM). ESTANTE DE AÇO, COM REFORÇO LONGITUDINAL EM FORMA DE ÔMEGA NA PARTE INFERIOR DAS PRATELEIRAS, CONFECIONADAS EM CHAPA DE AÇO "20" (0,90 MM) E CANTONEIRA (COLUNA) EM CHAPA DE AÇO "14" (1,9 MM); PESO TOTAL DA INSTANTE 32KG E 600G; FECHADA NAS LATERAIS COM CHAPA DE AÇO 22, COM PARAFUSOS E PORCAS GALVANIZADOS; TRAVAMENTO EM "X" NAS COSTAS; CHAPA TRATADA CONTRA OXIDAÇÃO EM FOSFATO DE ZINCO E PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO ESPECIAL NA COR CINZA PLATINA.	PROPRIA-EST6P40	PROPRIA-EST6P40	4 UN	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00
0028	ESTANTE EXPOSITOR - DE LIVROS, REVISTEIRO, EM MATERIAL DE MDF DE 15MM, COR: BRANCO, MEDINDO: 84 CM DE COMPRIMENTO X 30 CM DE PROFUNDIDADE X 75 CM DE ALTURA.	PROPRIA-ESTEXP75	PROPRIA-ESTEXP75	12 UN	R\$ 278,00	R\$ 3.336,00



PORTAL DA TRANSPARENCIA  
<http://cloud-iti-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/51-20240718123624.pdf>  
 assinado por: idUser: 199





0029	ESTOFADO EM ESPUMA D33 - INTEIRAMENTE REVESTIDO EM COURINO, NA COR PRETA; • DOTADO DE ALMOFADA PARA APOIO LOMBAR, REVESTIDA NO MESMO COURO, ESPUMA ORTOPÉDICA; • ASSENTO/ APOIO LOMBAR COMPOSTO POR ALMOFADAS DESTACÁVEIS; • DIMENSÕES: • TOTAL: 206X82X64CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA); • BRAÇOS: 19X82X50; • ENCOSTO: 168X10X50; • ASSENTO: 168X69X20; • DIMENSÕES DAS ALMOFADAS: • ASSENTO: 69X56X15 CM; • ENCOSTO: 56X43X15 CM; • PÉS COM 08 CENTÍMETROS DE ALTURA, TUBOS DE 40X40, FIXADAS NAS EXTREMIDADES; • GARANTIA DE 12 MESES	PRÓPRIA-CSD33	PRÓPRIA-CSD33	1 UN	R\$ 525,00	R\$ 525,00
0031	FOGÃO INDUSTRIAL - DE BAIXA PRESSÃO A GÁS COM 04 BOCAS, COM QUEIMADORES DUPLOS. ACENDIMENTO MANUAL. FORNO COM ISOLAMENTO TÉRMICO. BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO. ALTURA PADRÃO DE 80CM.	ITAJOBI-IND4B	ITAJOBI-IND4B	2 UN	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
0032	FOGÃO INDUSTRIAL - DE BAIXA PRESSÃO A GÁS COM 06 BOCAS, COM QUEIMADORES DUPLOS. ACENDIMENTO MANUAL. FORNO COM ISOLAMENTO TÉRMICO. BANDEJA COLETORA DE RESÍDUO. ALTURA PADRÃO DE 80CM.	ITAJOBI-IND6B	ITAJOBI-IND6B	1 UN	R\$ 1.015,00	R\$ 1.015,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 35.756,00

**VMLX ELETRONICOS EIRELLI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.800.477/0001-40 - Endereço: Rua Luiz Cirimbelli, 1659,sala 02, Imigrantes, CEP: 88.930-000 - Turvo/SC. - CEP: 88930000 - UF: SC - Município: Turvo - Telefone: (48) 3525-0526**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	CONDICIONADOR DE AR - TIPO SPLIT HI WALL, DE PAREDE, INVERTER, FRIO, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO MÍNIMA 12.000 BTU/H, 220 VOLTS, FUNÇÃO DE DESUMIDIFICAÇÃO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO. ROTULAGEM CONTENDO, SELO PROCEL A, COM CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO, NOME DO PRODUTO, DADOS DO FABRICANTE E TENSÃO NOMINAL. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 01 (UM) ANO,	LCST12FIR4 LCST12FER4	AGRATTO	4 UN	R\$ 1.905,08	R\$ 7.620,32

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 7.620,32

**ZL COMERCIO LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 05.946.524/0001-93 - Endereço: Rua Agostinho Goes - CEP: 55293110 - UF: PE - Município: Garanhuns - Telefone: (87) 3025-0066**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0052	QUADRO BRANCO - 3 METROS DE COMPRIMENTO	UND	MADEMASTER	4 UN	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.200,00

**Valor Total: R\$ 334.593,26**

